平成 29 年第６回北広島町教育委員会会議 【概要】

招集年月日   平成 29 年６月２９日（木）

招集場所    北広島町役場３０１会議室

開会（閉会）  午後３時 55 分（午後４時 20 分）

[出席者]

教育長     池田 庄策

応招委員      菅川 知由 長田 克司 益田 英樹 甲斐 徳子

欠席委員    なし

会議録署名者  菅川 知由

出席事務局職員 学校教育課長   石坪 隆雄

        生涯学習課長   西村  豊

学校総務係長   渡邉 雪美

傍聴者     なし

日程第 1   会議録署名者の指名  菅川委員

日程第 2   報 告

  教育長報告

学校教育課長報告

  生涯学習課長報告

日程第 3   議事

        議案第１０号 北広島町全国高等学校総合文化祭出場補助金交付要領

について（告示第２号）

        議案第１１号 北広島町社会教育委員の任命同意について

日程第４   その他

≪議事録≫

日程第１ 会議録署名者の指名

 菅川委員を議事録署名者に指名した。

日程第２ 報告

 教育長・学校教育課長・生涯学習課長から 6 月の報告、今後の取組について報告を受け

た。

日程第３ 議事

 ○議案第１０号 北広島町全国高等学校総合文化祭出場補助金交付要領について

  原案どおり可決した。

 ○議案第１１号 北広島町社会教育委員の任命同意について

 平成 29 年 6 月 30 日で任期満了となる社会教育委員 18 名の任命は原案どおり同意した。

 任期は平成 31 年 6 月 30 日まで。

日程第４ その他

  なし